LODES

Round Cluster System
Modello 24 Lights

Il rosone multiplo rotondo (Round Cluster System) di Lodes € un sistema
circolare per appendere a soffitto lampade a sospensione. E un elemento
decorativo dotato di un numero variabile ma predefinito di fori e
utilizzato per la creazione di grappoli di lampade pit 0 meno compatti,
in funzione dellatipologia di spazio e di soffitto.

24 Lights Sistema

Struttura: Metallo

Codice

Cluster System

100 cm
039.37"
.42cm
V165"
©96.5cm
038"

( Peso netto: 23.50 kg ) ( Colli: 1)

Varianti di Round Cluster System

3 Lights 5 Lights

Lodes, viaPiaoi 32, info@lodes.com
30020 Marcon (Venezia) Italy lodes.com

Bianco Opaco — 9010

R04L24 1000

. Nero Opaco — 9005

R04L24 2000

7 Lights

9 Lights

14 Lights




